SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-THPTCVA

 Gia Nghĩa, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng mẫu dấu của Trường THPT Chu Văn An

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý

và sử dụng con dấu; Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ

sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của

Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày

05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu số 00452/2019/ĐKMCD ngày 08

tháng 10 năm 2019 của Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh Đăk Nông.

Trường THPT Chu Văn An sử dụng con dấu để phục vụ công tác với mẫu như

sau:

Kính thông báo mẫu dấu đến cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:45:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T16:28:12+0700

		2025-01-03T16:28:12+0700

		2025-01-03T16:28:12+0700

		2025-01-03T16:28:12+0700